


2022全国青年帆船锦标赛  各级别前三名

序号 级别 竞赛项目 第一名 第二名 第三名

1 男子激光级 U21 场地赛 王俊龙 福建队 郑伟杰 福建队 黎清隆 海南队

2 激光雷迪尔 U21 场地赛 陈佳铭 广东队 唐佳佳 上海队 曹青 江苏队

3 混合470级 U21 场地赛 王兰心/张从冉 浙江队 钟冯斌/王景飒 浙江队 蔡雅婷/庄仁勤 福建队

4 男子激光4.7级 场地赛 黄嘉萱 广东队 姚赞杰 广东阳江队 许仕杰 广东队

5 女子激光4.7级 场地赛 周可 浙江队 叶雅奷 福建队 李沅静 广东队

6 激光雷迪尔公开组 场地赛 陈佳铭 广东队 唐佳佳 上海队 曹青 江苏队

7 男子激光级 U21 长距离赛 黄泽恩 福建队 李浩天 上海队 郑伟杰 福建队

8 激光雷迪尔 U21 长距离赛 陈佳铭 广东队 唐佳佳 上海队 郜美珍 福建队

9 混合470级 U21 长距离赛 王兰心/张从冉 浙江队 余隆涛/贾舒涵 福建队 王新福/周明晶 海南队

10 男子激光4.7级 长距离赛 黄嘉萱 广东队 卢锦平 广东队 陈奕庚 广东深圳队

11 女子激光4.7级 长距离赛 邱金瑶 广东阳江队 周可 浙江队 赵美芳 山东队

12 激光雷迪尔公开组 长距离赛 陈佳铭 广东队 唐佳佳 上海队 郜美珍 福建队



2022全国青年帆船锦标赛
                                                    场地赛  成绩                                           宁波 东钱湖                 

级别：男子激光级  U21 2022/11/15 12:52

Rank 帆号 姓名 队名 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Total Nett
1st 211566 王俊龙 福建队 3 1 (7) 4 1 2 6 1 1 2 28 21

2nd 218512 郑伟杰 福建队 4 (12) 6 3 3 10 1 2 5 10 56 44

3rd 220428 黎清隆 海南队 1 5 2 5 11 9 3 (12) 3 7 58 46

4th 211207 李浩天 上海队 15 2 1 2 5 4 9 5 4 (19) 66 47

5th 213121 谷志豪 江苏队 (12) 6 3 6 7 1 5 6 10 3 59 47

6th 211517 黄泽恩 福建队 8 10 8 1 4 6 7
(22.0 
UFD)

6 1 73 51

7th 211101 孔金东 江苏队 (16) 11 5 9 2 5 8 3 8 4 71 55

8th 211525 陈榕 福建队 7 3 9 13 10 3 2
(22.0 
UFD)

7 11 87 65

9th 216666 姚秀楠 广东队 2 7 4 7 9 8 10 9 (15) 12 83 68

10th 210104 蒋鸿堃 江苏队 10 4 12 (14) 13 7 14 13 12 5 104 90

11th 217595 郑耿书 广东队 5 8 15 8 15 (18) 18 10 2 15 114 96

12th 211613 卓叶荣 福建队 9 20 16 18 12 12 4 4 (21) 8 124 103

13th 227211 金懿乐 上海队 14 (19) 19 12 8 15 11 7 9 18 132 113

14th 218126 陈天杨 江苏队 17 13 17 17 6 11
(22.0 
UFD)

15 17 6 141 119

15th 226201 徐文杰 上海队 18 14 11 16
(22.0 
UFD)

14 12 18 13 9 147 125

16th 211367 梁超越 广东队 11 9 10 11 17 17 (20) 16 19 17 147 127

17th 211366 姚诺森 广东队 6 17 14 10 19 13 19
(22.0 
UFD)

18 14 152 130

18th 211511 许毅宏 福建队 13 15 13 (20) 20 16 16 17 11 20 161 141

19th 217697 邓经波 海南队 20 16 18 19 14 19 13 8 16 (21) 164 143

20th 217668 孙埕埕 福建队 (21) 18 20 15 16 20 15 14 14 13 166 145



21st 200806 赵昌国 风之曲帆船队 19 (21) 21 21 18 21 17 11 20 16 185 164

裁判长：



2022全国青年帆船锦标赛
                                             场地赛    成绩                                   宁波 东钱湖                 

级别：女子激光雷迪尔级  U21 2022/11/15 13:50

Rank 帆号 姓名 队名 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 Total Nett
1st 204288 陈佳铭 广东队 2 (8) 1 1 1 4 1 1 2 21 13

2nd 210228 唐佳佳 上海队 5 (10) 4 2 7 1 2 5 5 41 31

3rd 210126 曹青 江苏队 1 2 2 7 8 (11) 5 8 1 45 34

4th 210722 余宝玲 广东队
(18.0 
UFD)

3 3 4 2 7 10 2 7 56 38

5th 211503 郜美珍 福建队 7 4 7 3 9 3 7 (11) 10 61 50

6th 211214 余梦瑶 广东队 3 11 6 6 3 (14) 3 9 14 69 55

7th 215211 常梦娇 上海队 11 (16) 5 5 5 2 4 13 15 76 60

8th 200503 张琳涵 福建队 8 6 (16) 10 10 6 9 7 6 78 62

9th 212330 陈昕然 风之曲帆船队 6 1 (15) 11 13 9 11 10 9 85 70

10th 220607 羊叶欣 海南队 4 5 14 15 (17) 12 6 3 13 89 72

11th 220131 唐梓萌 江苏队 9 (14) 12 8 4 10 12 14 3 86 72

12th 211237 沈子悦 上海队 12 13 9 9 11 5 (16) 6 11 92 76

13th 220323 符芳语 海南队 14 12 10 (16) 6 8 8 15 12 101 85

14th 218106 刘姿彤 江苏队 13 7 13 12 14 15 14 4 (16) 108 92

15th 200811 陈嘉琪 广东深圳队 10 15 11 13 12 (16) 15 12 8 112 96

16th 218671 石金琳 广东深圳队 15 (17) 8 14 15 17 13 17 4 120 103

17th 211494 桑梦晴 福建队 16 9 (17) 17 16 13 17 16 17 138 121

裁判长：



2022全国青年帆船锦标赛
                                                      场地赛    成绩                                             宁波 东钱湖                 

级别：混合470级 U21 2022/11/15 12:45

Rank 帆号 姓名 队名 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Total Nett
1st 177 王兰心/张从冉 浙江队 1 1 2 (8) 1 1 1 2 2 1 20 12

2nd 171 钟冯斌/王景飒 浙江队 (15) 9 3 1 5 2 9 8 1 5 58 43

3rd 271 蔡雅婷/庄仁勤 福建队 5 (12) 9 10 4 4 6 3 5 2 60 48

4th 318 林希伦/凌宁 广东队 3 7 1 3 9 (10) 10 7 7 3 60 50

5th 373 王新福/周明晶 海南队 2 3 (17) 5 7 3 4 13 6 7 67 50

6th 233 干思仪/周航 上海队 9 4 7 2 3 7 11 5 (15) 4 67 52

7th 221 郑鸿宇/王瑾 上海队 4 11 (14) 12 2 9 3 1 3 9 68 54

8th 267 王宝鑫/江淇 福建队 7 (14) 10 6 8 8 2 11 4 6 76 62

9th 237 刘云思雨/宋一铭 上海队 8 5 12 4 (14) 5 12 6 12 10 88 74

10th 358 吴丽兰/周政锦 海南队 6 8 11 7 6 6 5 14 (17) 11 91 74

11th 161 郭昱邑/王瑜 浙江队 12 6 4 14 12 11 8 4 (18) 8 97 79

12th 255 余隆涛/贾舒涵 福建队 11 2 5 9 13 13 15 (19) 8 14 109 90

13th 317 彭莹莹/邓浩仁 广东队 17 (19) 16 15 10 12 7 12 9 13 130 111

14th 382 王月莹/李金南 海南队 13 (18) 6 11 11 16 13 18 10 16 132 114

15th 311 卢秋应/马梦雨 广东队 10 15 15 (18) 15 14 14 9 11 17 138 120

16th 167 李雨航/夏可馨 浙江队 16 13 13 13 17 15 (18) 10 13 12 140 122

17th 312 潘奕真/余远鹏 广东队 (19) 16 8 17 16 18 16 16 16 19 161 142

18th 173 黄筱轩/戴子雄 浙江队 18 10 18 16 18 17 17 15 (19) 18 166 147

19th 310 卢佳凯/傅惠珺 广东队 14 17 19 19 19
(20.0 
RET)

20.0 
RET

17 14 15 174 154

裁判长：



2022全国青年帆船锦标赛
                                             场地赛    成绩                                   宁波 东钱湖                 

级别：男子激光4.7级 2022/11/15 13:50
Rank 帆号 姓名 队名 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 Total Nett
1st 200779 黄嘉萱 广东队 (27) 1 2 1 3 2 4 1 8 49 22

2nd 212809 姚赞杰 广东阳江队 9 4 5 5 7 (16) 2 6 1 55 39

3rd 200809 许仕杰 广东队 6 (15) 1 7 1 9 8 4 4 55 40

4th 200810 卢锦平 广东队 8 11 (16) 2 6 4 1 2 16 66 50

5th 200777 陈奕庚 广东深圳队 3 5 6 3 13 (17) 10 9 2 68 51

6th 219250 刘嘉华 福建队 7 14 15 4 4 1
(28.0 
DSQ)

5 5 83 55

7th 217753 吴泓威 福建队 2 (21) 3 9 5 3 11 7 19 80 59

8th 120128 于浩冉 山东队 11 3 10 (21) 20 5 19 3 6 98 77

9th 120127 曲俊榕 山东队 10 6 14 15 2 6 17
(28.0 
UFD)

10 108 80

10th 120129 陈佳亮 山东队 4 12 4 (19) 12 14 18 12 7 102 83

11th 197398 叶嘉俊 广东队 13 7 11 8 10 (15) 9 15 12 100 85

12th 212861 江佳坤 广东深圳队 12 16 9 17 9 7 7 14
(28.0 
UFD)

119 91

13th 211199 夏浩伦 风之曲帆船队 (26) 2 12 18 22 8 14 13 3 118 92

14th 219233 张火发 福建队 14 23 7 10 8
(28.0 
UFD)

13 10 11 124 96

15th 120126 崔明宇 山东队 18 17 8 20 (24) 18 3 16 14 138 114

16th 211100 周俊丞 江苏队 21 18 (25) 22 15 13 12 11 9 146 121

17th 219189 庄林峰 广东队 1 8 18 24 17
(28.0 
UFD)

22 8
28.0 
UFD

154 126

18th 210731 姚春颇 广东队 15 10 21 (26) 14 22 5 22 17 152 126

19th 200741 黄耀军 广东深圳队 (22) 22 22 13 19 19 6 18 13 154 132



20th 217759 潘博文 福建队 19 9 20 12 11
(28.0 
UFD)

16 21 24 160 132

21st 197387 陈钟键 广东队 20 13 19 6 26 20 15
(28.0 
UFD)

21 168 140

22nd 214674 钟礼键 梅沙远航队 17 24 13 16 16 11 24 23
(28.0 
UFD)

172 144

23rd 218668 范林磊 广东队 16 20 23 14 (25) 10 25 19 18 170 145

24th 219184 张子轩 广东阳江队 5 (25) 24 25 18 21 20 20 15 173 148

25th 220302 郑永源 福建队 25 19 17 11 21 12 21
(28.0 
UFD)

22 176 148

26th 214671 熊奕勋 梅沙远航队 23 26 26 23 (27) 24 23 17 20 209 182

27th 214378 庄之成 梅沙远航队 24 27 27 (28.0 UFD 23 23 26 24 23 225 197

裁判长：



2022全国青年帆船锦标赛
                                             场地赛    成绩                                   宁波 东钱湖                 

级别：女子激光4.7级 2022/11/15 13:50
Rank 帆号 姓名 队名 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 Total Nett
1st 217297 周可 浙江队 (10) 1 1 2 2 7 3 2 2 30 20

2nd 218684 叶雅奷 福建队 6 4 3 4 3 9 (12) 3 4 48 36

3rd 219187 李沅静 广东队 13 2 8 7 (18) 6 1 1 9 65 47

4th 214611 邱金瑶 广东阳江队 9 8 4 1 14 1
(25.0 
UFD)

5 6 73 48

5th 218687 黄丽飞 福建队 1 (22) 10 9 6 2 13 4 8 75 53

6th 221031 赵妍 浙江队 5 5 15 (16) 5 12 6 6 3 73 57

7th 200799 刘雨珊 广东队 7 14 6 13 7 10 2 (23) 11 93 70

8th 120121 高俊祺 山东队 11 9 7 11 1 14 10 9 (15) 87 72

9th 120123 赵美芳 山东队 4 3 19 3 15 (24) 18 7 7 100 76

10th 120122 赵美秀 山东队 2
(25.0 
UFD)

17 18 11 3 7 11 16 110 85

11th 200778 刘佳琪 广东队 (16) 12 9 5 8 8 15 16 14 103 87

12th 221562 邱子盈 广东阳江队 14 16 5 (23) 16 21 4 12 1 112 89

13th 221030 黄子颜 浙江队 15 17 2 6 4 13 (21) 18 17 113 92

14th 120120 栾甜甜 山东队 (23) 7 18 12 13 11 11 8 21 124 101

15th 217800 顾珍慧 杭州队 3 21 14 21 12 4 17 10 (22) 124 102

16th 211777 裘柯鑫 杭州队 (22) 15 12 19 22 15 9 14 5 133 111

17th 200800 罗亚璇 广东深圳队 17 6 13 20 20 (22) 5 21 12 136 114

18th 221561 赖佩仪 广东阳江队 8 10 22 8 9 23 19 (24) 23 146 122

19th 200768 黄燕 广东队 19 (20) 11 10 19 17 14 15 18 143 123



20th 120124 徐慕涵 山东队 (24) 18 20 14 10 18 16 13 19 152 128

21st 219212 洪佳睿 杭州队 20 13 21 15 17 20 (23) 17 10 156 133

22nd 120125 代欣怡 山东队 18 19 16 17 21 5 20 20 (24) 160 136

23rd 218670 林培燕 广东深圳队 21 11 23 (24) 24 19 8 19 20 169 145

24th 221560 冯欢妍 广东阳江队 12 23 (24) 22 23 16 22 22 13 177 153

裁判长：



2022全国青年帆船锦标赛
                                             场地赛    成绩                                   宁波 东钱湖                 

级别：激光雷迪尔级  公开组 2022/11/15 13:50

Rank 帆号 姓名 队名 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 Total Nett

1st 204288 陈佳铭 广东队 (11) 1 1 1 5 1 1 2 25 14

2nd 210228 唐佳佳 上海队 (13) 4 2 8 1 2 5 7 48 35

3rd 210126 曹青 江苏队 3 2 7 9 (13) 5 9 1 50 37

4th 210722 余宝玲 广东队 4 3 4 2 8 10 2 9 64 42

5th 209948 冯子腾 梅沙远航队 2 (16) 16 4 4 12 6 3 67 51

6th 211503 郜美珍 福建队 6 9 3 10 3 7 (14) 12 73 59

7th 211214 余梦瑶 广东队 14 7 6 3 (16) 3 11 16 79 63

8th 215211 常梦娇 上海队 (20) 6 5 6 2 4 16 17 89 69

9th 200503 张琳涵 福建队 8 (20) 10 11 7 9 8 8 91 71

10th 212330 陈昕然 风之曲帆船队 1 (19) 11 14 10 13 12 11 98 79

11th 220607 羊叶欣 海南队 7 17 18 (21) 14 6 3 15 106 85

12th 220131 唐梓萌 江苏队 (17) 14 8 5 12 14 17 4 102 85

13th 211237 沈子悦 上海队 16 11 9 12 6 (18) 7 13 108 90

14th 218826 马畅 广东深圳队 (19) 8 12 15 18 11 13 6 117 98

15th 220323 符芳语 海南队 15 12 (19) 7 9 8 18 14 120 101

16th 218106 刘姿彤 江苏队 9 15 13 16 17 16 4 (19) 126 107

17th 214380 丁兆辉 梅沙远航队 5 5 20 20 11
(22.0 
RET)

22.0 
RET

22.0 
RET

135 113

18th 200811 陈嘉琪 广东深圳队 18 13 15 13 (20) 17 15 10 133 113

19th 214493 张储驿 梅沙远航队 10 18 14 18 19 (20) 10 18 141 121



20th 218671 石金琳 广东深圳队 (21) 10 17 17 21 15 20 5 145 124

21st 211494 桑梦晴 福建队 12 (21) 21 19 15 19 19 20 166 145

裁判长：



名次 帆号 姓名 队名 分数 成绩

1st 211517 黄泽恩 福建队 1 1

2nd 211207 李浩天 上海队 2 2

3rd 218512 郑伟杰 福建队 3 3

4th 211566 王俊龙 福建队 4 4

5th 220428 黎清隆 海南队 5 5

6th 213121 谷志豪 江苏队 6 6

7th 216666 姚秀楠 广东队 7 7

8th 217595 郑耿书 广东队 8 8

9th 211101 孔金东 江苏队 9 9

10th 211366 姚诺森 广东队 10 10

11th 211367 梁超越 广东队 11 11

12th 227211 金懿乐 上海队 12 12

13th 211525 陈榕 福建队 13 13

14th 210104 蒋鸿堃 江苏队 14 14

15th 217668 孙埕埕 福建队 15 15

16th 226201 徐文杰 上海队 16 16

17th 218126 陈天杨 江苏队 17 17

18th 211613 卓叶荣 福建队 18 18

19th 217697 邓经波 海南队 19 19

20th 211511 许毅宏 福建队 20 20

21st 200806 赵昌国 风之曲帆船队 21 21

级别：男子激光级  U21

2022全国青年帆船锦标赛

                              长距离赛  成绩                           宁波 东钱湖

2022/11/13 13:10

裁判长：



名次 帆号 姓名 队名 分数 成绩

1st 204288 陈佳铭 广东队 1 1

2nd 210228 唐佳佳 上海队 2 2

3rd 211503 郜美珍 福建队 3 3

4th 210722 余宝玲 广东队 4 4

5th 215211 常梦娇 上海队 5 5

6th 211214 余梦瑶 广东队 6 6

7th 210126 曹青 江苏队 7 7

8th 220131 唐梓萌 江苏队 8 8

9th 211237 沈子悦 上海队 9 9

10th 200503 张琳涵 福建队 10 10

11th 212330 陈昕然 风之曲帆船队 11 11

12th 218106 刘姿彤 江苏队 12 12

13th 200811 陈嘉琪 广东深圳队 13 13

14th 218671 石金琳 广东深圳队 14 14

15th 220607 羊叶欣 海南队 15 15

16th 220323 符芳语 海南队 16 16

17th 211494 桑梦晴 福建队 17 17

裁判长：

级别：女子激光雷迪尔级  U21 2022/11/12 15:30

                              长距离赛  成绩                         宁波 东钱湖

2022全国青年帆船锦标赛



名次 帆号 姓名 队名 分数 成绩

1st 177 王兰心/张从冉 浙江队 1 1

2nd 255 余隆涛/贾舒涵 福建队 2 2

3rd 373 王新福/周明晶 海南队 3 3

4th 233 干思仪/周航 上海队 4 4

5th 237 刘云思雨/宋一铭 上海队 5 5

6th 161 郭昱邑/王瑜 浙江队 6 6

7th 318 林希伦/凌宁 广东队 7 7

8th 358 吴丽兰/周政锦 海南队 8 8

9th 171 钟冯斌/王景飒 浙江队 9 9

10th 173 黄筱轩/戴子雄 浙江队 10 10

11th 221 郑鸿宇/王瑾 上海队 11 11

12th 271 蔡雅婷/庄仁勤 福建队 12 12

13th 167 李雨航/夏可馨 浙江队 13 13

14th 267 王宝鑫/江淇 福建队 14 14

15th 311 卢秋应/马梦雨 广东队 15 15

16th 312 潘奕真/余远鹏 广东队 16 16

17th 310 卢佳凯/傅惠珺 广东队 17 17

18th 382 王月莹/李金南 海南队 18 18

19th 317 彭莹莹/邓浩仁 广东队 19 19

级别：混合470级 U21

2022全国青年帆船锦标赛

                                    长距离赛  成绩                        宁波 东钱湖

 2022/11/11  15:00

裁判长：



名次 帆号 姓名 队名 分数 成绩

1st 200779 黄嘉萱 广东队 1 1

2nd 200810 卢锦平 广东队 2 2

3rd 200777 陈奕庚 广东深圳队 3 3

4th 219250 刘嘉华 福建队 4 4

5th 212809 姚赞杰 广东阳江队 5 5

6th 197387 陈钟键 广东队 6 6

7th 200809 许仕杰 广东队 7 7

8th 197398 叶嘉俊 广东队 8 8

9th 217753 吴泓威 福建队 9 9

10th 219233 张火发 福建队 10 10

11th 220302 郑永源 福建队 11 11

12th 217759 潘博文 福建队 12 12

13th 200741 黄耀军 广东深圳队 13 13

14th 218668 范林磊 广东队 14 14

15th 120127 曲俊榕 山东队 15 15

16th 214674 钟礼键 梅沙远航队 16 16

17th 212861 江佳坤 广东深圳队 17 17

18th 211199 夏浩伦 风之曲帆船队 18 18

19th 120129 陈佳亮 山东队 19 19

20th 120126 崔明宇 山东队 20 20

21st 120128 于浩冉 山东队 21 21

22nd 211100 周俊丞 江苏队 22 22

23rd 214671 熊奕勋 梅沙远航队 23 23

24th 219189 庄林峰 广东队 24 24

25th 219184 张子轩 广东阳江队 25 25

26th 210731 姚春颇 广东队 26 26

27th 214378 庄之成 梅沙远航队 28.0 UFD 28

级别：男子激光4.7级

2022全国青年帆船锦标赛

                           长距离赛  成绩                        宁波 东钱湖

2022/11/12 15:40

裁判长：



名次 帆号 姓名 队名 分数 成绩

1st 214611 邱金瑶 广东阳江队 1 1

2nd 217297 周可 浙江队 2 2

3rd 120123 赵美芳 山东队 3 3

4th 218684 叶雅奷 福建队 4 4

5th 200778 刘佳琪 广东队 5 5

6th 221030 黄子颜 浙江队 6 6

7th 219187 李沅静 广东队 7 7

8th 221561 赖佩仪 广东阳江队 8 8

9th 218687 黄丽飞 福建队 9 9

10th 200768 黄燕 广东队 10 10

11th 120121 高俊祺 山东队 11 11

12th 120120 栾甜甜 山东队 12 12

13th 200799 刘雨珊 广东队 13 13

14th 120124 徐慕涵 山东队 14 14

15th 219212 洪佳睿 杭州队 15 15

16th 221031 赵妍 浙江队 16 16

17th 120125 代欣怡 山东队 17 17

18th 120122 赵美秀 山东队 18 18

19th 211777 裘柯鑫 杭州队 19 19

20th 200800 罗亚璇 广东深圳队 20 20

21st 217800 顾珍慧 杭州队 21 21

22nd 221560 冯欢妍 广东阳江队 22 22

23rd 221562 邱子盈 广东阳江队 23 23

24th 218670 林培燕 广东深圳队 24 24

级别：女子激光4.7级

2022全国青年帆船锦标赛

                            长距离赛  成绩                        宁波 东钱湖

2022/11/12 15:50

裁判长：



名次 帆号 姓名 队名 分数 成绩

1st 204288 陈佳铭 广东队 1 1

2nd 210228 唐佳佳 上海队 2 2

3rd 211503 郜美珍 福建队 3 3

4th 210722 余宝玲 广东队 4 4

5th 215211 常梦娇 上海队 5 5

6th 211214 余梦瑶 广东队 6 6

7th 210126 曹青 江苏队 7 7

8th 220131 唐梓萌 江苏队 8 8

9th 211237 沈子悦 上海队 9 9

10th 200503 张琳涵 福建队 10 10

11th 212330 陈昕然 风之曲帆船队 11 11

12th 218826 马畅 广东深圳队 12 12

13th 218106 刘姿彤 江苏队 13 13

14th 214493 张储驿 梅沙远航队 14 14

15th 200811 陈嘉琪 广东深圳队 15 15

16th 209948 冯子腾 梅沙远航队 16 16

17th 218671 石金琳 广东深圳队 17 17

18th 220607 羊叶欣 海南队 18 18

19th 220323 符芳语 海南队 19 19

20th 214380 丁兆辉 梅沙远航队 20 20

21st 211494 桑梦晴 福建队 21 21

级别：激光雷迪尔级  公开组

2022全国青年帆船锦标赛

                           长距离赛  成绩                       宁波 东钱湖

2022/11/12 15:30

裁判长：
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